
 
 

 

 
 
 
 

 

Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

47. sjednici održanoj 14. lipnja 2021. godine, pod točkom 7. dnevnog reda, raspravljajući o Odluci 

o Cjeniku prodaje pića i sladoleda na Gradskim bazenima jednoglasno je donio sljedeću 
 

 

 

O D L U K U 

 

 

Nadzorni odbor daje suglasnost na Odluku o Cjeniku prodaje pića i sladoleda na Gradskim 

bazenima broj: 623/21. od 31.05.2021. godine; 

Odluka o Cjeniku prodaje pića i sladoleda broj: 623/21. od 31.05.2021. godine prilog je ovoj Odluci 

i čini njen sastavni dio. 

 

Broj: NO-122/2021. 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                                       Marin Babić, mag.oec.                                                                            
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.sportski-objekti.hr  

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


